



Politique de confidentialité

Ton Défi Vélo Plein Air – 5 au 13 juillet 2025

La protection de la vie privée des utilisateurs de ce site web est importante pour l'Association du cancer de l'Est du Québec. Cette politique de confidentialité décrit les motifs de la collecte, de l'utilisation et de la divulgation de vos renseignements personnels. Lorsque vous visitez le www.defivelopleinair.org et que vous nous fournissez ces renseignements, vous acceptez la politique suivante.

Collecte des renseignements personnels

L'information que vous fournissez à l'Association du cancer de l'Est du Québec est toujours transmise de façon volontaire. Par exemple, vous pouvez lui transmettre des renseignements personnels lorsque :

vous vous inscrivez à Ton Défi Vélo Plein Air (ex. : nom, prénom, adresse, courriel, numéro de téléphone);

vous faites un don en ligne (ex. : numéro de carte de crédit);

vous vous abonnez à son infolettre (ex. : courriel).

Utilisation des renseignements personnels

L'Association du cancer de l'Est du Québec peut utiliser vos renseignements personnels aux fins suivantes :

vous transmettre des nouvelles de Ton Défi Vélo Plein Air, de l'Association et de toute autre activité et campagne de financement;

vous inscrire en tant que participant sur son site web et dans ses bases de données;

vous envoyer une infolettre;

vous faire parvenir un reçu officiel;

compiler les statistiques d'utilisation de son site web ou de participation à l'événement;

vous inviter à souscrire à la cause.

L'Association du cancer de l'Est du Québec utilisera l'information vous concernant seulement aux fins décrites ci-dessus, et ce, sans avoir à obtenir un autre consentement que celui exprimé en cochant l'acceptation de la présente politique. Par ailleurs, à tout moment, il vous sera possible de vous désabonner des envois que l'Association vous acheminera par voie électronique.

Divulgation de ces renseignements

L'Association du cancer de l'Est du Québec ne divulguera en aucun cas vos renseignements personnels conformément à la présente politique de confidentialité à moins que vous consentiez à cette utilisation ou qu'une loi l'autorise.

Modification de notre politique de confidentialité

L'Association du cancer de l'Est du Québec se réserve le droit de modifier en tout temps la présente politique. Toute modification sera transmise par courriel et affichée sur son site web.

Pour nous joindre

Vous avez des questions ou des commentaires concernant cette politique? N'hésitez pas à nous contacter par courriel à jmalenfant@aceq.org ou à l'adresse postale suivante :

Association du cancer de l'Est du Québec Ton Défi Vélo Plein Air

151, rue Saint-Louis, Rimouski (Québec) G5L 5R2 Téléphone : 418 724-0600, poste 2007 | Sans frais : 1 800 463-0806



151, rue Saint-Louis, case postale 4151 Rimouski (Québec) G5L 0A4

Téléphone : 418 724-0600 | 1 800 463-0806 | Télécopieur : 418 724-9725 | info@aceq.org

www.aceq.org